Руководителю ИФНС России №1
по г. Санкт-Петербургу
Иванову Ивану Ивановичу

от Пэпэтэшина Петра Петровича
ИНН 771111111100
от Пэпэтэшиной Полины Петровны
ИНН 772222222211

проживающих по адресу:
456789, Россия, Субъект РФ,
просп. Замечательный, д.1
Телефон: 8(495)111-11-11

Заявление о распределении имущественного налогового вычета между супругами

[bookmark: _GoBack]На основании ст. 220 НК РФ просим Вас распределить имущественный налоговый вычет по налогу на доходы физических лиц в размере фактически понесенных расходов (4 миллиона рублей), связанных с приобретением квартиры, расположенной по адресу: 456789, Россия, Субъект РФ, просп. Замечательный, д.1, кадастровый номер 77:29:4005001:12 следующим образом:
· Пэпэтэшину Петру Петровичу - в размере 2 миллиона рублей;
· Пэпэтэшиной Полине Петровне – в размере 2 миллиона рублей.

Пэпэтэшин П.П.     _____________
Пэпэтэшина П.П.   _____________

25.09.2022  г.